
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-382/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-23/29.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Пушево, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 58791, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по ползване Площ на масива по ползване/дка/ 

КРАСИ ЕООД" 1 4534.29 

ТРАНИТЕКС ООД 2 65.727 

ЕТ "КРАСИ-ГИНА МИЛКОВА" 3 14.814 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 4 33.439 

    4648.27 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател 
Масив по 
ползване 

Площ на 
масива 

по 
ползване 

Обработвана 
декларирана 

площ 

Допълнителна 
площ общо 

Допълнителна 
площ за 
плащане 
частна 

ОПФ 

средно 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

КРАСИ ЕООД" 
1 4534.285 4242.786 291.499 276.17 15.329 14.13 3902.28 

ТРАНИТЕКС ООД 2 65.727 59.197 6.53 5.065 1.465 14.13 71.57 

ЕТ "КРАСИ-ГИНА 
МИЛКОВА" 3 14.814 12.591 2.223 2.223 0 14.13 31.41 

ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД 

4 33.439 18.87 14.569 14.569 0 14.13 205.86 

    4648.265 4333.444 314.821 298.027 16.794   4211.12 

 



 2 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Пушево комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  14.13 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о рентно 
плащане 
§2е /лв./ 

76004 ЕВРОАГРОИМПЕК
С ЕООД 

3.553 4.593 Нива БЕЛЧО 
ГЕОРГИЕВ 

ДОСЕВ 

14.13 50.20389 

76014 ЕВРОАГРОИМПЕК
С ЕООД 

5.425 5.998 Нива ГАЛИНА 
КОЛЕВА 

СТОЯНОВА 

14.13 76.65525 

76016 ЕВРОАГРОИМПЕК
С ЕООД 

5.325 6.515 Нива СНЕЖАНА 
ГЕОРГИЕВА 
МАРКОВА 

14.13 75.24225 

76004 ЕТ "КРАСИ-ГИНА 
МИЛКОВА" 

0.146 4.593 Нива БЕЛЧО 
ГЕОРГИЕВ 

ДОСЕВ 

14.13 2.06298 

76014 ЕТ "КРАСИ-ГИНА 
МИЛКОВА" 

0.573 5.998 Нива ГАЛИНА 
КОЛЕВА 

СТОЯНОВА 

14.13 8.09649 

208 КРАСИ ЕООД" 0.079 0.735 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

355 КРАСИ ЕООД" 0.01 2.119 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

386 КРАСИ ЕООД" 0.008 12.74
3 

Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    



 3 

388 КРАСИ ЕООД" 0.025 9.832 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

416 КРАСИ ЕООД" 1.27 3.96 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

423 КРАСИ ЕООД" 0.217 7.754 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

423 КРАСИ ЕООД" 0.833 7.754 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

573 КРАСИ ЕООД" 0.486 1.528 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

576 КРАСИ ЕООД" 0.103 1.269 Изоставен
а орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

3008 КРАСИ ЕООД" 3.454 3.485 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

5010 КРАСИ ЕООД" 3.6 3.6 Нива ГЕОРГИ 
МИНЧЕВ 
ПОПОВ 

14.13 50.868 

7004 КРАСИ ЕООД" 18.987 19 Нива ГЕОРГИ 
ГИРГИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

14.13 268.2863 

9012 КРАСИ ЕООД" 1.75 1.801 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

10006 КРАСИ ЕООД" 6.289 6.896 Нива РУСИН ПЕТРОВ 
РУСИНОВ 

14.13 88.86357 

12012 КРАСИ ЕООД" 0.073 6.293 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

14003 КРАСИ ЕООД" 1.111 3.013 Друга 
изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    



 4 

14018 КРАСИ ЕООД" 12.988 12.98
8 

Нива МАРИН 
ГЕОРГИЕВ 

ГЮРОВ 

14.13 183.5204 

16002 КРАСИ ЕООД" 8.132 8.198 Нива ДИМИТРА 
ИВАНОВА 

МИЛЕНОВА 

14.13 114.9052 

16006 КРАСИ ЕООД" 7.666 7.724 Нива ГЕОРГИ 
КРЪСТЕВ 
МАРКОВ 

14.13 108.3206 

16018 КРАСИ ЕООД" 3.214 3.214 Нива КЪНЧО 
НЕДЯЛКОВ 
ХОДЖЕВ 

14.13 45.41382 

16023 КРАСИ ЕООД" 3.822 3.822 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

17003 КРАСИ ЕООД" 6.996 6.996 Нива НЕДЯЛКО 
НЕНОВ 

ЛАЗАРОВ 

14.13 98.85348 

17023 КРАСИ ЕООД" 3.562 10.59
5 

Нива С,И,Г, ООД 14.13 50.33106 

18007 КРАСИ ЕООД" 8.999 8.999 Нива НЕДА 
МАРИНОВА 

ЯНКОВА 

14.13 127.1559 

40004 КРАСИ ЕООД" 5.996 5.996 Нива ИВАНКА 
ПЕТКОВА 
ПАВЛОВА 

14.13 84.72348 

40008 КРАСИ ЕООД" 2.478 2.499 Нива ВАСИЛ 
ТОДОРОВ 
КОВАЧЕВ 

14.13 35.01414 

40011 КРАСИ ЕООД" 0.146 0.399 Нива ТОДОР ТОДОР 
КОСТАДИНОВ 

14.13 2.06298 

40012 КРАСИ ЕООД" 0.177 0.401 Нива МИЙКО 
СЛАВЧЕВ 
МИЙКОВ 

14.13 2.50101 

40013 КРАСИ ЕООД" 0.205 0.4 Нива ИВАН 
АТАНАСОВ 

НЕНОВ 

14.13 2.89665 



 5 

40014 КРАСИ ЕООД" 0.23 0.4 Нива ДИМИТЪР 
ИВАНОВ КОСЕВ 

14.13 3.2499 

40015 КРАСИ ЕООД" 1.292 1.999 Нива ТОДОР КОЛЕВ 
ТОДОРОВ 

14.13 18.25596 

40016 КРАСИ ЕООД" 0.327 0.5 Нива ПЕТЪР ИЛИЕВ 
ДЖАМБАЗОВ 

14.13 4.62051 

40017 КРАСИ ЕООД" 0.985 1.5 Нива НИКОЛА ЦОНЕВ 
ТОДОРОВ 

14.13 13.91805 

40019 КРАСИ ЕООД" 0.368 0.6 Нива ИВАН 
АТАНАСОВ 

НЕНОВ 

14.13 5.19984 

40021 КРАСИ ЕООД" 3.026 3.026 Нива СТЕФАНА 
АТАНАСОВА 

БОЙНОВА 

14.13 42.75738 

42006 КРАСИ ЕООД" 1.301 2.004 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

45017 КРАСИ ЕООД" 8.973 9.095 Нива АНКА МИНКОВА 
РАЧЕВА 

14.13 126.7885 

56011 КРАСИ ЕООД" 4 4 Нива С,И,Г, ООД 14.13 56.52 

57004 КРАСИ ЕООД" 0.745 0.992 Нива ПЕНА 
ГЕОРГИЕВА 

ГЮРОВА и др, 

14.13 10.52685 

57005 КРАСИ ЕООД" 0.139 0.999 Нива ВЕНЦИСЛАВ 
ИЛИЕВ 

ХРИСТОВ 

14.13 1.96407 

60015 КРАСИ ЕООД" 0.002 0.499 Нива НИКОЛОА 
ИЛИЕВ 

ДЖАМБАЗОВ 

14.13 0.02826 

60016 КРАСИ ЕООД" 0.067 0.7 Нива ПЕТКО 
АТАНАСОВ 

ИЛИЕВ 

14.13 0.94671 



 6 

60017 КРАСИ ЕООД" 0.743 2.4 Нива СТЕФАНА 
АТАНАСОВА 

БОЙНОВА 

14.13 10.49859 

60019 КРАСИ ЕООД" 0.057 0.4 Нива БЕЛЧО 
ГЕОРГИЕВ 

ДОСЕВ 

14.13 0.80541 

60020 КРАСИ ЕООД" 0.072 2.599 Нива ГЕОРГИ 
ЛАЗАРОВ 
ГЮРОВ 

14.13 1.01736 

61003 КРАСИ ЕООД" 4.2 4.2 Нива НЕДЯЛКО 
ТОДОРОВ 
ХОДЖЕВ 

14.13 59.346 

62004 КРАСИ ЕООД" 0.265 0.498 Нива ХРИСТО 
ИВАНОВ 

ХРИСТОВ 

14.13 3.74445 

62006 КРАСИ ЕООД" 0.484 0.899 Нива БЕЛЧО КОСЕВ 
БЕЛЧЕВ 

14.13 6.83892 

62009 КРАСИ ЕООД" 0.27 0.499 Нива ПЕНЬО ДИМОВ 
СТОЯНОВ 

14.13 3.8151 

62012 КРАСИ ЕООД" 0.277 0.498 Нива МАРИЯ 
МИЙКОВА 

АЛЕКСАНДРОВ
А 

14.13 3.91401 

62013 КРАСИ ЕООД" 0.28 0.5 Нива КОСЮ 
ДИМИТРОВ 

ИВАНОВ и др, 

14.13 3.9564 

68011 КРАСИ ЕООД" 3.714 4.224 Нива ТЕТРАД 
ГАНЧЕВ ПАШОВ 

и др, 

14.13 52.47882 

69011 КРАСИ ЕООД" 1.128 9.594 Нива ДИМИТЪР 
ИВАНОВ КОСЕВ 

14.13 15.93864 

69011 КРАСИ ЕООД" 0.248 9.594 Нива ДИМИТЪР 
ИВАНОВ КОСЕВ 

14.13 3.50424 

73002 КРАСИ ЕООД" 7.986 7.997 Нива СТОЯН 
СЛАВЧЕВ 

КУЛОВ 

14.13 112.8422 



 7 

73003 КРАСИ ЕООД" 6.698 6.698 Нива РУСИН ПЕТРОВ 
РУСИНОВ 

14.13 94.64274 

73007 КРАСИ ЕООД" 1.81 6.395 Нива С,И,Г, ООД 14.13 25.5753 

73021 КРАСИ ЕООД" 7.001 7.001 Нива МИНЧО 
ИВАНОВ БАЕВ 

14.13 98.92413 

73023 КРАСИ ЕООД" 3.831 6.198 Нива ДРАГНА 
ПЕТКОВА 

ДИКАЛОВА 

14.13 54.13203 

73024 КРАСИ ЕООД" 0.382 6.499 Нива ИВАН ПАВЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.13 5.39766 

73031 КРАСИ ЕООД" 7.363 8 Нива ДОСЮ 
ГЕОРГИЕВ 
ЛАНГАЗОВ 

14.13 104.0392 

75003 КРАСИ ЕООД" 0.62 4.577 Нива ДОБРИ 
НЕДЯЛКОВ 
ЛОВДЖИЕВ 

14.13 8.7606 

81008 КРАСИ ЕООД" 1.098 1.199 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ 
РУСИНОВ 

14.13 15.51474 

81009 КРАСИ ЕООД" 1.135 1.201 Нива ДЕЛТА ЕООД 14.13 16.03755 

81016 КРАСИ ЕООД" 0.497 0.499 Нива МАЯ 
ГЕОРГИЕВА 
МАРКОВА 

14.13 7.02261 

81020 КРАСИ ЕООД" 0.857 1.02 Нива ВАСИЛ 
ТОДОРОВ 
КОВАЧЕВ 

14.13 12.10941 

81024 КРАСИ ЕООД" 1.999 1.999 Нива ИВАН ПАВЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.13 28.24587 

81025 КРАСИ ЕООД" 1.998 1.998 Нива ДОНА 
РУСИНОВА 

ЖЕЛЯЗКОВА 

14.13 28.23174 



 8 

81027 КРАСИ ЕООД" 1.998 1.998 Нива ВАСИЛ 
ТОДОРОВ 
КОВАЧЕВ 

14.13 28.23174 

81031 КРАСИ ЕООД" 2 2 Нива МАРИНКА 
СТАНЕВА 
ПЕТКОВА 

14.13 28.26 

81034 КРАСИ ЕООД" 1.983 2 Нива КЪНЧО ИВАНОВ 
МИЙКОВ 

14.13 28.01979 

11200
3 

КРАСИ ЕООД" 7.496 7.496 Нива С,И,Г, ООД 14.13 105.9185 

11400
6 

КРАСИ ЕООД" 7.604 7.993 Нива ДЕЛТА ЕООД 14.13 107.4445 

11600
2 

КРАСИ ЕООД" 2.6 2.6 Нива СВЕТОСЛАВ 
ЙОРДАНОВ 
СТЕФАНОВ 

14.13 36.738 

11600
3 

КРАСИ ЕООД" 6.856 7.095 Нива НЕДА 
МАРИНОВА 

ЯНКОВА 

14.13 96.87528 

11600
6 

КРАСИ ЕООД" 9.699 9.908 Нива АТАНАС 
ДИМИТРОВ 

ЙОТЕВ 

14.13 137.0469 

11600
9 

КРАСИ ЕООД" 1.012 1.27 Нива ДОБРИ 
НЕДЯЛКОВ 
ЛОВДЖИЕВ 

14.13 14.29956 

11900
1 

КРАСИ ЕООД" 4.964 4.995 Нива АНКА МИНКОВА 
РАЧЕВА 

14.13 70.14132 

11900
6 

КРАСИ ЕООД" 2.021 2.15 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
АТАНАСОВ-

втори 

14.13 28.55673 

12000
3 

КРАСИ ЕООД" 7.271 7.496 Нива ДИМИТРА 
ИВАНОВА 

МИЛЕНОВА 

14.13 102.7392 

12300
7 

КРАСИ ЕООД" 1 1 Нива СТОЯН ЦОНЕВ 
ГЕОРГИЕВ и др, 

14.13 14.13 



 9 

12301
2 

КРАСИ ЕООД" 0.472 0.5 Нива ЯНКО ГЕОРГИВ 
ПОПОВ 

14.13 6.66936 

12301
3 

КРАСИ ЕООД" 0.089 0.302 Нива ЦВЕТАНА 
РАЧЕВА 

КОНДОФЕРСКА 
и др, 

14.13 1.25757 

12301
4 

КРАСИ ЕООД" 0.015 0.299 Нива БРАТАН КОЛЕВ 
ДРУМЕВ 

14.13 0.21195 

12301
5 

КРАСИ ЕООД" 0.393 0.5 Нива ГЕОРГИ 
ИВАНОВ 

ГЕОРГИЕВ 

14.13 5.55309 

20322
7 

КРАСИ ЕООД" 0.024 0.024 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

20322
8 

КРАСИ ЕООД" 0.401 0.401 Нива ДОНЧО 
НЕДЯЛКОВ 

РАДЕВ 

14.13 5.66613 

20322
9 

КРАСИ ЕООД" 0.731 0.731 Нива КЪНЧО 
ЖЕЛЯЗКОВ 

ТОНЧЕВ 

14.13 10.32903 

20323
0 

КРАСИ ЕООД" 0.835 0.839 Нива ТОТА ДАНЕВА 
ДЖАМБАЗОВА и 

др, 

14.13 11.79855 

20323
1 

КРАСИ ЕООД" 0.807 0.807 Нива СТОЯН ЦОНЕВ 
ГЕОРГИЕВ и др, 

14.13 11.40291 

20323
2 

КРАСИ ЕООД" 0.465 0.465 Нива СТОЯН 
НЕДЯЛКОВ 
СТОЯНОВ 

14.13 6.57045 

20323
4 

КРАСИ ЕООД" 0.888 0.888 Нива ЦОНА ИВАНОВА 
МИРЧЕВА 

14.13 12.54744 

20323
5 

КРАСИ ЕООД" 0.988 0.992 Нива РУСКА 
ИВАНОВА 
ПАНЕВА 

14.13 13.96044 

20323
6 

КРАСИ ЕООД" 0.64 0.64 Нива МИНКА КОСЕВА 
КАЛЧЕВА 

14.13 9.0432 



 10 

20323
7 

КРАСИ ЕООД" 0.717 0.717 Нива СТОЯН ЦОНЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

14.13 10.13121 

20323
8 

КРАСИ ЕООД" 0.336 0.336 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

20323
9 

КРАСИ ЕООД" 0.304 0.304 Нива ИВАН ПАВЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.13 4.29552 

20324
0 

КРАСИ ЕООД" 0.27 0.276 Нива ЦОНА ИВАНОВА 
МИРЧЕВА 

14.13 3.8151 

20324
1 

КРАСИ ЕООД" 0.306 0.315 Нива ПЕНЮ ПЕНЕВ 
ДИМОВ СТОЯН 
ПЕНЕВ ПЕНЕВ 

14.13 4.32378 

20324
3 

КРАСИ ЕООД" 2.29 2.83 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
АТАНАСОВ-

втори 

14.13 32.3577 

20324
5 

КРАСИ ЕООД" 0.665 0.665 Нива ИВАН ГЕОР 
КАМБУРОВ 
ГЕОРГИ ИВ 

КАМБУР 

14.13 9.39645 

20324
6 

КРАСИ ЕООД" 0.735 0.735 Нива ДРАГНИ 
ПЕТРОВ 
ЧАВГОВ 

14.13 10.38555 

20324
8 

КРАСИ ЕООД" 0.778 0.778 Нива МИЙКО 
ХРИСТОВ 
МИЙКОВ 

14.13 10.99314 

20324
9 

КРАСИ ЕООД" 1.457 1.478 Нива ИВАНКА 
СТАНЕВА 

АТАНАСОВА 

14.13 20.58741 

20325
3 

КРАСИ ЕООД" 1.612 1.612 Нива ИВАНКА 
МИХАЙЛОВА 
КАЛБАНОВА 

14.13 22.77756 

20325
4 

КРАСИ ЕООД" 1.204 1.778 Нива СТОЯН ПЕТРОВ 
ПЕНЧЕВ 

14.13 17.01252 



 11 

20325
5 

КРАСИ ЕООД" 1.46 1.887 Нива ДЕНА ИВАНОВА 
РАШЕВА 

14.13 20.6298 

20325
6 

КРАСИ ЕООД" 1.538 1.948 Нива БЕЛЧО 
ГЕОРГИЕВ 

ДОСЕВ 

14.13 21.73194 

20325
7 

КРАСИ ЕООД" 1.076 1.305 Нива ИЛИЯ КОЛЕВ 
ДЖАМБАЗОВ 

14.13 15.20388 

20326
0 

КРАСИ ЕООД" 2.152 2.152 Нива ПАВЛИ ПАВЛЕВ 
ПАНЧЕВ 

14.13 30.40776 

20326
1 

КРАСИ ЕООД" 0.826 0.826 Нива МИТЮ МИЙКОВ 
КОСЕВ 

14.13 11.67138 

20326
2 

КРАСИ ЕООД" 0.818 0.818 Нива КОСЮ 
ДИМИТРОВ 

ИВАНОВ и др, 

14.13 11.55834 

20326
3 

КРАСИ ЕООД" 0.427 1.232 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

20392
9 

КРАСИ ЕООД" 0.732 0.732 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ 
РУСИНОВ 

14.13 10.34316 

20393
6 

КРАСИ ЕООД" 0.641 0.641 Нива СТАНЮ КОСЕВ 
ПАНЧЕВ 

14.13 9.05733 

20426
5 

КРАСИ ЕООД" 0.104 0.778 Нива ДОНА 
РУСИНОВА 

ЖЕЛЯЗКОВА 

14.13 1.46952 

20427
9 

КРАСИ ЕООД" 0.235 0.789 Нива ХРИСТО НЕНОВ 
ХРИСТОВ 

14.13 3.32055 

20428
0 

КРАСИ ЕООД" 0.807 0.807 Нива СЛАВЧО 
СЛАВЧЕВ 
КЪНЧЕВ 

14.13 11.40291 

20428
1 

КРАСИ ЕООД" 0.805 0.805 Нива КЪНЧО ИВАНОВ 
МИЙКОВ 

14.13 11.37465 

20428
3 

КРАСИ ЕООД" 0.084 0.799 Нива СТОЯН 
СЛАВЧЕВ 

КУЛОВ 

14.13 1.18692 



 12 

20431
0 

КРАСИ ЕООД" 0.113 0.778 Нива ИЛИЯ ИВАНОВ 
ИЛИЕВ 

14.13 1.59669 

20431
1 

КРАСИ ЕООД" 1.45 1.56 Нива ДЕНА ИВАНОВА 
РАШЕВА 

14.13 20.4885 

20431
2 

КРАСИ ЕООД" 0.986 0.986 Нива НИКУЛИНА 
ЙОРДАНОВА 
НИКОЛАЕВА 

14.13 13.93218 

20431
3 

КРАСИ ЕООД" 0.951 0.951 Нива БЕЛЧО 
ГЕОРГИЕВ 

ДОСЕВ 

14.13 13.43763 

20431
4 

КРАСИ ЕООД" 4.686 6.462 Нива МИНЧО 
МИНЧЕВ ГАТЕВ 

ДИМИТЪР Д 
МИНЧЕВ 

14.13 66.21318 

73007 ТРАНИТЕКС ООД 4.586 6.395 Нива С,И,Г, ООД 14.13 64.80018 

73010 ТРАНИТЕКС ООД 7.193 7.195 Нива НЕДЯЛКО 
ТОДОРОВ 
ХОДЖЕВ 

14.13 101.6371 

73014 ТРАНИТЕКС ООД 2.492 7.996 Нива ИВАН 
АТАНАСОВ 

НЕНОВ 

14.13 35.21196 

73015 ТРАНИТЕКС ООД 3.506 6.695 Нива ДЕЛТА ЕООД 14.13 49.53978 

73017 ТРАНИТЕКС ООД 7.596 7.602 Нива ДИМИТРА 
ИВАНОВА 

МИЛЕНОВА 

14.13 107.3315 

74011 ТРАНИТЕКС ООД 1.465 6.1 Силно 
наклонена 

и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

    314.82         4211.122 

 

 

 

Разликата от 16.794 дка са имоти от Общинския поземлен фонд/ОПФ/, които попадат в 

масивите за ползване на ползвателите, разпределени по имоти, както следва: 

 



 13 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

208 КРАСИ ЕООД" 0.079 0.735 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

355 КРАСИ ЕООД" 0.01 2.119 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

386 КРАСИ ЕООД" 0.008 12.743 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

388 КРАСИ ЕООД" 0.025 9.832 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

416 КРАСИ ЕООД" 1.27 3.96 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

423 КРАСИ ЕООД" 0.217 7.754 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

423 КРАСИ ЕООД" 0.833 7.754 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

573 КРАСИ ЕООД" 0.486 1.528 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

576 КРАСИ ЕООД" 0.103 1.269 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

3008 КРАСИ ЕООД" 3.454 3.485 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

9012 КРАСИ ЕООД" 1.75 1.801 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12012 КРАСИ ЕООД" 0.073 6.293 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

14003 КРАСИ ЕООД" 1.111 3.013 Друга изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

16023 КРАСИ ЕООД" 3.822 3.822 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

42006 КРАСИ ЕООД" 1.301 2.004 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

203227 КРАСИ ЕООД" 0.024 0.024 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

203238 КРАСИ ЕООД" 0.336 0.336 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

203263 КРАСИ ЕООД" 0.427 1.232 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

74011 ТРАНИТЕКС ООД 1.465 6.1 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    16.794       

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Пушево, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Пушево и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 



 14 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА    П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


